

ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO STATALE "L. BIANCHI" 82028 SAN BARTOLOMEO IN GALDO (BN)

Scuola dell'Infanzia – Scuola Primaria – Scuola secondaria di I e II grado

Via Costa, 26 - Tel. 0824 963444 – Cod. Fisc. 91001270627

e-mail: <u>bnic82500a@istruzione.it</u> – pec: <u>bnic82500a@pec.istruzione.it</u>

cod. mecc. BNIC82500A - sito web: icsanbartolomeo.edu.it - Cod. Un. Ufficio UFPXG9

AI GENITORI DEGLI ALUNNI DELL'ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO
DI SAN BARTOLOMEO IN GALDO
BASELICE
Al Sindaco Comune di
San Bartolomeo in Galdo
Al Sindaco del Comune di
Baselice
Al Sindaco del
Comune di Roseto di Val Fortore

OGGETTO: Comunicazione orario definitivo a.s. 2024/25.

Si comunica che dal 30-09-2024 entrerà in vigore l'orario definitivo per la scuola primaria e per la scuola secondaria di San Bartolomeo in Galdo e di Baselice.

PLESSI DI SAN BARTOLOMEO IN GALDO

SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO

- > 8:15-13:15: nei giorni in cui non c'è il rientro pomeridiano
- > 8:15-16:15: per le classi che rientrano il martedì e giovedì
- > 8:15-16:15: per le classi che rientrano il martedì e venerdì
- ➤ 8:15-16:15: per le classi che rientrano il giovedì e venerdì

SCUOLA PRIMARIA

Lunedì: 8:00-13:00

> Dal martedì al venerdì: 8:00-13:30

Martedì: 8:00-16:00 per le classi quarta e quinta sez. A

➤ Venerdì: 8:00-16:00 per le classi quarta e quinta sez. B e D

SCUOLA DELL'INFANZIA

Dal lunedì al venerdì 8:00-13:00 fino all'attivazione della mensa.

PLESSI DI BASELICE

SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO

Lunedì, mercoledì, venerdì, sabato: 8:15-13:15

➤ Martedì-giovedì: 8:15-16:15

SCUOLA PRIMARIA

➤ Dal lunedì al giovedì: 8:00-13:30

Venerdì: 8:00-13:00

➤ Giovedì: 8:00-16:30 per le classi quarta e quinta

SCUOLA DELL'INFANZIA

Dal lunedì al venerdì 8:00-13:00 fino all'attivazione della mensa.

PLESSI DI SAN BARTOLOMEO IN GALDO-BASELICE

Per la **SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO E PER LA SCUOLA PRIMARI**A i genitori dovranno provvedere autonomamente ad assicurare il pranzo a sacco ai propri figli fino all'attivazione della mensa scolastica.

Il Dirigente Scolastico Prof.ssa Maria Cirocco

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art.3, comma 2 del D.Lg.n.39/1993